
ZARZĄDZENIE NR 78.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej na zadanie: „Remonty cząstkowe dróg gminnych w Gminie 
Kowala oraz Podwójne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi wybranych 

odcinków dróg w m. Kosów, Walentynów, Augustów, Młodocin, Trablice, Parznice - Gmina Kowala" 

Na podstawie art. 53 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129, t.j. z dnia 24.10.2019r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki, zwaną dalej Komisją na: „Remonty cząstkowe dróg gminnych 
w Gminie Kowala oraz Podwójne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi 
wybranych odcinków dróg w m. Kosów, Walentynów, Augustów, Młodocin, Trablice, Parznice - Gmina 
Kowala". Zadanie podzielone na 2 części, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Piotr Markiewicz 

2) Wiceprzewodniczący – Kinga Fryszkowska 

3) Członek - Paulina Nowacka 

4) Sekretarz – Karolina Krawczuk  

- zwaną dalej „Komisją” 

§ 2. Upoważniam przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą lub 
unieważnieniem postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602402FE-976A-4D6D-AB1D-E7AAE84C3FB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


